2022 年 10 月 17 日

各 位

                    アイディホーム株式会社

代表取締役 久林欣也

宅地建物取引業免許の取得および営業活動再開のお知らせ

弊社は、先般ご案内の通り、2022 年９月 14 日より、宅地建物取引業を廃業いたしてお

りましたが、この度、2022 年 10 月 14 日付けにて、宅地建物取引業に係る東京都知事免許

を改めて取得いたしましたので、お知らせいたします。本免許取得により、本日より、東

京都の店舗を拠点に全国で順次営業活動を再開致します。

なお、建設業許可につきましても、許可が下り次第改めてお知らせいたします。

 本件に伴いお客様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしまし

たことを、心から深くお詫び申し上げます。

以上